REPUBLIKA E SHQIPERISE ) |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE |
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infogihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK:
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshorti

dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, me ndryshi
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.1.
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INT

-
4 U7

Emri ~ Atésia

" NEZIR SHAHIN

Funksioni .
KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA MAT SHESHI “AIM _

Data ¢ emé&rimit n€ funksionin qe &~ Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

! 28/03/2017 '

(72049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
ye dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

! y : & Deklarlmlt dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
nga Au Ergjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifi ikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ekzistojné né emér dhe pér Ilogarme time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument j Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi zyrtarit

"WJ-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
L& vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa né

fjalé %%
Paksim  Gjendje llogari Bankare Banka Societe General 84139(Tetedhjete e
Albania nga deklarimi i meparshem me 84319 leke katermije e treginte e

nentembdhjete ) leke

97960
Paksim ne Gjendje llogari Bankare Banka Raiffesen Bank shtatemije
Albania nga deklarimi i meparshem me 97960 leke gjashtedhjete

Shtes ne Gjendje llogari Bankare Banka Credins Albanid
nga deklarimi i meparshem me 202087leke. edhjcte ¢ shtate) leke.
(Paga si Kryetar Bashkie 782450 leke shperblim si antar | Kshillit®
Qarkut Diber 151346 leke)

100%

Paksim Gjendje llogari Bankare
EUR

Vjollea Rizvani Shtese
Credins Albania nga dgif
(Paga shoqeria Z4dER
shumen 30000

62.82 (gjashtedhjete e tre) | 100%

70011 (Shtatedhjetemije e | 100%
njembdhjete) leke. '

* Obi&l glelarimit (NCTii 4, gérmaa, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
e, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
inté mbi 300 000 leké;
3 rave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, Jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénspkrjghi i zyrtarit
Nezir Rizvani //
/

VAl

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga si Kryetar Bashkie 782450 leke

782450(Shtateqinte e tetedhj
e dymije e Katergin
pesedhjete ) leke.

| Kshillit Qarkut Diber 151346 leke Per pjesmarrje ne mbledhjen e K.Q

Vjollca Rizvani te ardhura nga paga si punonjese ne Biblit
Publike Burrel paga per vitit 2016 84261 leke

(Tetedhjete e katermije
dyqginte e gjashtedhjete e
nje)leke

Vjollca Rizvani te ardhura nga pag

300000 (treqinte mije) leke

- Emri, Mbiemri, N

7
: 4;:

| Nezir Rizvani

ﬁﬂShkéﬁ
Ll

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor"”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani h;_ill_ééisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimi
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ;

il"érs_likriﬁ‘:‘i;i &étyrimeve" = | deri '_"‘é 31D t“ : té
. | vitit té deklarimit
(me shifra dhe

S’ka

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni - Emri, Mbiemri, Nénsh Uﬂ/ Harit
1é plotésoni né fotokopyje té tij. : Neziy Rizvani Ww 5
_ 1/

!
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoerhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetu
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe i
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUT
PER KONTROLLIN E

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.904
detyrimeve financiare té t& zgjedhyas

@003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
Epunésve publiké i ndryshuar,

Inspektoratin e Lartg
autorjzuar nga Auto

1e Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ t€ verifikojné né t& gjitha
e jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
@ 0ér dhe PeT llogaring time.

1 Kadri Rizvani _, bashkéshorti/ja X
%Até‘si, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit _Nezir Shahin Rizvani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim




AN

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgrsonit té lidhur
Vjollca Rizvani
F

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésimé)_;iii:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin'e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do 1
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri
Dhjetor té viti té deklarimit. =

= Vlera me sh
fjalii

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e,

Vjollca Rizvani paksim Gjendje llogari Bankare Banka

Credins Albania nga deklarimi i meparshem me 70011 leke jetemije e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj;
“Periodik/Vjetor™ 9




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i.personit & lidhur

é Vjollca Rizvani V/%Z

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer bre
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurg
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesé

n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde,
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjet
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguru
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, nag :
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit. ' 1

t¢ ardhurave neto té
ijudra, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalgé)
300000 (treqinte mije) leke.

Pérshkrimi i té ardhurave

' Vjollea Rizvani te ardhura nga paga si punonjese n
SHPK NIPT J98021906L paga e vitit 2016 300 (@&

Vjollea Rizvani te ardhura nga paga s
| Publike Burrel paga per vitit 2016 8426

84261( Tetedhjete e katermije
e dyqinte  egjashtedhjete
enje)leke

DETYRIMET FINANCIARE
AJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

't financi® ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
hgjné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
]'3

ﬁbifi‘tit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
itetin e tyre,

Spaareniat
t€ ruajtur konfide

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén toia_le'n'é leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit t&é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

“Periodik Vjetor™ 10




Nése ky fdrmai éshté i }éﬁf&ﬁueshém,'

vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit té lidhur

Vjollca Rizvani M"’

" SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Periodik/Vjetor™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infow hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklari
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” in
PEr pasurit€ g€ disponohen ve¢mas.

C

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATE'S.SE

N€ bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér:
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve pub

controllin e pasurive, t&

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrd
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Ins
subjektet private e publike, brenda dhe
ekzistojné né emér dhe pér llogarj

ive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
jithshém i ILDKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
asurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

bashkéshorti/ja ,
fémijé madhoré sé bashku me prindiériLPI'ij
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiji personit t€ lidhur

Klajdi Rizvani )

“Periodik/ Vietor™ 14




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
okumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
‘takuese g zotéroni, t& ¢do Iloj
arimi i méparshém deri né 31

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin,

veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet |

ngesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésu i
gjistruar ose jo né regjistrat p:l‘_b_[ikii;ﬁ'_pzétf:_}pgtiuﬂ!}g nga dekl

{6 viti € deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e oesidiione Bt
Ska | 10

S’ka

*Obj;ﬁi deklarimit (Nefit'4, gérmaa, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjafiueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” ~_Emri, Mbie




Klajdi Rizvani ﬁ/

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhin
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijé
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, ad
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimi
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

S’ka

* Detyrimet financiare ndaj iy cWFCIKE dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
dit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
>1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

daj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
re.

o Fé.dhEnat pér S
2 @
tedaartir konfich

llésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
RFimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
ergjdtien (muaji/viti) dhe kiésti mujor. : -

Shuma e _sm'yer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve - | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

S’ka

“Periodik/Vietor” i6




* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private n Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.

* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t&€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 50.000 leké deri né&
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndé&shkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

®* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né& fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té¢ deklarimit duhet t&é nénshkruhen nga deklaruesi né té kundé
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ L

Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pér-
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.cov.al .
* Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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